
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/917/2024 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/883/2023 Rady Miasta Zamość z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w zakresie 
budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 2 i pkt 5, art. 403 ust. 2-
5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) oraz 
art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.)  Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXVIII/883/2023 Rady Miasta Zamość z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zamość na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych związanych z ochroną środowiska  i gospodarką wodną w zakresie budowy przyłączy do 
sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Zamość (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 6949), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 pkt 3) ppkt c) otrzymuje brzmienie: „kopia dokumentu potwierdzającego uzyskanie warunków 
technicznych wykonania przyłącza, wydanych przez gestora sieci kanalizacji sanitarnej”. 

2. § 8 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca zobowiązany jest do realizacji zadania po zawarciu 
umowy w terminach, zakresie i zasadach w niej określonych oraz rozliczenia dotacji po wykonaniu zadania, 
w terminie do 120 dni licząc od dnia podpisania umowy, ale nie później niż do dnia 31 października danego 
roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1410


	UCHWAŁA NR LXXI/917/2024 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-29T13:19:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




